SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐAKRÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-TTYT

Đakrông, ngày     tháng 6  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Sửa chửa, thay thế các phụ tùng xe ô tô biển số 74A-00216 nhãn hiệu Ford

của Trung tâm Y tế huyện Đakrông năm 2025

    Kính gửi: Các nhà thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính Phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật đấu thầu.

Để có Kế hoạch xây dựng giá dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Trung

tâm Y tế huyện Đakrông thông báo các đơn vị cung ứng có đầy đủ tư cách pháp

nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật có quan tâm và mong muốn cung

cấp các mặt hàng hóa tham gia chào giá nhu cầu sửa chữa, thay thế các phụ tùng xe

ô tô biển số 74A-00216 hãng sản xuất Ford, các mặt hàng cụ thể như sau:

STT Tên hàng hóa ĐVT Xuất xứ
Số

lượng
Nội dung

1 Nhớt máy Motul 20w50 Lít Pháp 08 Thay mới

2 Nước làm mát động cơ Lít Việt Nam 07 Thay mới

3 Dầu thắng Lít Pháp 01 Thay mới

4 Roăng mặt máy Cái Thái Lan 01 Thay mới

5 Phốt su páp Cái Thái Lan 16 Thay mới

6 Phốt trục cơ Cái Thái Lan 01 Thay mới

7 Phốt trục cam Cái Thái Lan 01 Thay mới

8 Roăng giàn cò Cái Thái Lan 01 Thay mới

9 Roăng nắp can Cái Thái Lan 01 Thay mới

10 Lọc nhớt  Cái Thái Lan 01 Thay mới

11 Su càng A trước trên R, L Cục Thái Lan 04 Thay mới

12 Su càng A dưới cục to Cục Thái Lan 02 Thay mới

13 Su càng A dưới cục nhỏ Cục Thái Lan 02 Thay mới

14 Su lót nhíp sau Cái Thái Lan 08 Thay mới

15 Má thắng dĩa trước Bộ Thái Lan 01 Thay mới

16 Má thắng càng sau  Bộ Thái Lan 01 Thay mới

17 Bầu con thắng sau Cái Thái Lan 02 Thay mới

18 Bes Phun xăng Cây Thái Lan 04 Thay mới

19 Thông súc két nước Cái - 01 Sửa chữa

20 Phay bào mặt máy Cái - 01 Sửa chữa

21 Xoáy, rà su báp Cái -    16 Sửa chữa

22 Công thợ thay thế phụ tùng Xe - 01 Tiền công

23 Công thợ làm thắng, gầm Xe - 01 Tiền công

24 Cứu hộ Cam Lộ về Đông hà Lần - 01 Thuê Cứu hộ

Danh mục gồm 24 khoản./.

(Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí)

1. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 10/6/2025 đến hết ngày 19/6/2025.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhà thầu gửi báo giá có dấu hợp pháp về Địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện

Đakrông- Số 05 - Lê Lợi - Khe Xong - Krông Klang - Đakrông - Quảng Trị.

Số điện thoại liên hệ: 0838.993.002

Gmail: lekhachungttyt@gmail.com

Trung tâm Y tế huyện Đakrông rất mong nhận được sự tham gia của quý nhà

thầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Phòng TC-KT (phối hợp t/h);
- Phòng KH-NV-ĐD (đăngWebside);
- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Quang Nhật

		2025-06-10T14:16:26+0700

		2025-06-10T14:27:03+0700

		2025-06-10T14:27:03+0700

		2025-06-10T14:27:03+0700